
   Comitato Regionale Toscano 
   Via Irlanda, 5 – 50126 Firenze 
   toscana@fitet.org – toscana@pec.fitet.org 
   http://toscana.fitet.org 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

Firenze, 25/09/2020 

n. 006bis/2020 
 
Oggetto: Indizione Assemblea Generale Regionale Elettiva per il quadriennio 2021/2024 
 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE 
 
 VISTO lo Statuto federale vigente; 
 VISTA la tabella voti attribuita alle società sportive affiliate per l’attività svolta nella stagione 

agonistica 2018/2019; 
 

D E L I B E R A 
 

1) è indetta a Firenze presso il CONI Regionale in Via Irlanda, 5 per il giorno 25 ottobre 2020 
alle ore 10.00 in prima convocazione ed alle ore 10.30 in seconda Convocazione 
l’Assemblea Generale Regionale Elettiva per il Quadriennio 2021/2024 con il seguente 
ordine del giorno 

 
a. Parte Preliminare 

1. Apertura dei lavori da parte del Presidente Regionale 
2. Elezione dell’Ufficio di Presidenza 
3. Esame di eventuali reclami e/o ricorsi 
4. Elezione della Commissione Scrutinio 
5. Comunicazione delle candidature 

      
b. Parte Ordinaria 

1. Relazione del Presidente Regionale del Quadriennio Olimpico 2016/2020 
2. Discussione sulla relazione del Presidente Regionale 
3. Presentazione del programma dei candidati per il quadriennio 2021/2024 
4. Votazione per l’elezione del Presidente Regionale 
5. Votazione per l’elezione dei Consiglieri Regionali in quota Società 
6. Votazione per l’elezione dei Consiglieri Regionali in quota Atleti 
7. Votazione per l’elezione dei Consiglieri Regionali in quota Tecnici sportivi 

 
2) è nominata nelle persone di seguito indicate la Commissione Verifica Poteri che si 

insedierà alle ore 9.00 
 
Presidente: LUCA MARIOTTI 
 
Componenti: ALESSANDRO MANICOTTO, EMILIO BELLATALLA 

 

Cordiali Saluti 

Il Segretario         Il Presidente 

Luigi Sciannameo        Luca Pancani 

 


